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B1500000089 BLAJIM SRL COMPRA DE MOBILIARIOS MODULARES PARA EL DEPARTAMENTO LEGAL 26.1.1.01 604,208.93 01/12/2019 01/12/2019
COMPRA DE MATERIALES PARA INSTALACION DE MODULOS DE PROYECTO DE

B1500051084 CENTRO CUESTA NACIONAL CONSTRUCCION Y EDIFICACION 2.3.9.9.01 11,222.51 01/12/2019 01/12/2019
RENOVACION DE LICENCIAS SOFTWARE DE DISENO PARA SER UTILIZADO EN EL

B1500000044 MATTAR CONSULTING SRL DEPTO DE COMUNICACIONES 2.6.8.8.01 76,409.74 01/12/2019 01/12/2019
ADQUISICION DE CORTINAS VENECIANAS PARA SER INSTALADAS EN EL DEPTO.

81500000082 QUITASOLES SRL JURIDICO 2.3.9.9.01 25,960.00 01/12/2019 01/12/2019
PAGO CAPACITACION "FORTIGATE NETWORK SECURITY PROFESIONAL 4(NSE4) P/SR

B1500000065 TEKKNOWLOGIC DOMINICANA QUILVIO GRULLON Y JOSE SUERO 2.2.8.7.04 222,854.00 01/12/2019 01/12/2019
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO CORRESP. AL PERIODO 02/10/2019

B1500108900 EDESUR AL01/11/2019 2.2.1.6.01 554,917.54 02/12/2019 30/12/2019
CUB. #5 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #7 DE 15

b1500000005 JOHNNY MANUEL APONTE FELIZ VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 983,075.58 03/12/2019 09/12/2019
SUPERVISION CUBICACION #1 PROYECTO CONSTRUCCION PLAY BASEBALL

b1500000001 SYMTECHSOLAR REPUBLICA DOMINICANA, SRL MANBUICHE GURABO SANTIAGO 2.7.1.1.01 121,666.99 03/12/2019 09/12/2019
CUB. #5 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #2 DE 15

b1500000005 SANTA CRISTINA HERNANDEZ VALERIO VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 1,358,486.58 03/12/2019 09/12/2019
CUB. #7 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #3 DE 15

b1500000007 ISAIAS POLANCO ALMANZAR VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 1,143,344.78 03/12/2019 09/12/2019
CUB #4 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #4 DE 15

b1500000004 IVONNEL ALTAGRACIA CRUZ AZOR VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 602,457.48 03/12/2019 09/12/2019
CUBICACION #10 MAS ADENDUM PARA CONSTR. LOTE #2 DE 15 VIVIENDAS

b1500000011 EDWIN ARTURO SEVERINO ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 2.7.1.1.01 572,100.33 03/12/2019 09/12/2019
RECOGIDA DE BASURA DEL EDIFICIO CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 2019

81500013201 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 2.2.1.8.01 8,250.00 04/12/2019 23/12/2019
SERVICIOS TELEFONICOS DE LA CUENTA NO. 1.9481295 CORRESP. AL PERIODO DEL

B1500011112 ALTICE DOMINICANA S A. 01/11/2019 AL 30/11/2019 2.2.1.3.01 35,912.54 04/12/2019 29/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383701, CORRESPONDIENTE A

B1500049120 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.3.01 88,237.15 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 705777728, CORRESPONDIENTE A

B1500049740 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.5.01 2,593.50 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383712, CORRESPONDIENTE A

B1500049121 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.4.01 2,251.45 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383723, CORRESPONDIENTE A

B1500049122 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 221501 1,748.50 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383698, CORRESPONDIENTE A

B1500049741 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.3.01 1,690.00 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383756, CORRESPONDIENTE A

B1500049743 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.5.01 155,476.62 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383734, CORRESPONDIENTE A

B1500049742 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.3.01 2,039.70 04/12/2019 28/12/2019
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 704450179, CORRESPONDIENTE A

B1500049119 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS NOVIEMBRE 2019 2.2.1.3.01 41,139.96 04/12/2019 28/12/2019
ADQUISICION DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PARA SER UTILIZADA POR

B1500000671 COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL GESTION PATRIMONIAL 2.6.1.3.01 154,937.54 05/12/2019 02/01/2020
ADQUISICION DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL PARA SER UTILIZADA POR LA

B1500000670 COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL DIRECCION DE PROYECTO DE DESARROLLO SOCIAL 2.6.1.3.01 154,937.54 05/12/2019 02/01/2020
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MANTENIMIENTO Y REPARACION DE JEEP CHEVROLET TAHOE PLACA G.381268 AL

B1500008437 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 5.A SERVICIO DE LA INSTITUCION 2.0.7.2.06 32,935.00]  05/12/2019 05/12/2019
SERVICIOS COMO SUPERVISOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE

B1500000013 ANDERSON ANDRES MATEQ HERRERA CONSTRUCCION Y EDIFICACION, CORRESP A OCT/19 2.2.8.7.06 47,200.00]  05/12/2019 06/12/2019
SERVICIOS COMO SUPERVISOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE

81500000014 ANDERSON ANDRES MATEQ HERRERA CONSTRUCCION Y EDIFICACION, CORRESP A NOV/19 2.2.8.7.06 47,200.00]  05/12/2019 06/12/2019
CUB #4 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #10 DE 15

B1500000007 MANUEL ARCIDES DE LOS SANTOS VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2:7:1:1:.01 1,394,695.26 05/12/2019 09/12/2019
SUPERVISION CUB 1 PARA LA CONSTRUCCION DEL PLAY DE BASEBALL, LA

B1500000001 INGENIERIA CARRASCO GUERRERO SRL EMBOSCADA, CIENFUEGOS, SANTIAGO 2.7.1.5.01 275,070.10]  05/12/2019 09/12/2019
SUPERVISION CUB 2 PARA LA CONSTRUCCION DEL PLAY DE BASEBALL, LA

81500000002 INGENIERIA CARRASCO GUERRERO SRL EMBOSCADA, CIENFUEGOS, SANTIAGO 2.7.1.5.01 67,383.13]  05/12/2019 09/12/2019
CUB #4 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #13 DE 15

B1500000004 EUSEBIO TREJO VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.101 936,298.68|  05/12/2019 09/12/2019
CUBICACION 2 PARA LA CONSTRUCCION DEL PLAY DE BASEBALL, LA EMBOSCADA,

B1500000002 CARLOS CASTRO CIENFUEGOS, SANTIAGO 2.7.1.2.01 1,113,763.15|  05/12/2019 09/12/2019
ALMUERZO DE NAVIDAD PARA MIEMBROS DEL CONSEJO EL DIA 3/12/2019

B1500000071 DREYES GOURMET PASTELES DOMINICANOS 2.3.1.1.01 67,605.00]  06/12/2019 02/01/2020
COMPRA DE GRAPADORA GRANDE PARA SER UTILIZADA EN LA DIRECCION DE

B1500000672 COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL PROYECTOS SOCIALES 2.6.1.1.01 845000  06/12/2019 03/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "GENTE", CORRESPONDIENTE AL MES

B1500000068 XIOMARA JOSEFINA DE LA YNMAC VELEAZQUEZ DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 06/12/2019 26/12/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "LA REVISTA Y EL CAFECITO",

B1500000137 SALUDOS COMUNICACIONES SRL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.101 118,000.00]  06/12/2019 21/12/2019
FUMIGACION PARA EL CONTROL Y ELIMINACION DE PLAGAS, CORRESPONDIENTE

B1500000004 FUMIGACION ROJAS LUGO SRL AL MES DE OCTUBRE 2019 2.2.8.5.01 22,000.00]  06/12/2019 14/12/2019

B1500035047 CAASD CONSUMO DE AGUA DEL EDIFICIO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2019 | 2.2.1.7.01 11,936.00 | 06/12/2019 22/12/2019
SUPERVISION CUB 1 PARA CONSTR DE 6 VIVIENDAS, TERMINACION DE 3 Y

B1500000004 INGENIERIA M GONZALEZ & POLANCO SRL REPARACION DE 1, DIF SECTORES SANTIAGO 2.7.1.5.01 64,213.00]  06/12/2019 09/12/2019
CUB #4 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #1 DE 15

B1500000004 JUNIOR DAVID ROSARIO MORETA VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 794,294.20]  06/12/2019 09/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION Y

B1500000051 SOVIESKY ERNESTO SANCHEZ MATEQ EDIFICACION ,CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE /2019 2.2.8.7.06 47,200.00]  09/12/2019 10/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION Y

B1500000051 SOVIESKY ERNESTO SANCHEZ MATEO EDIFICACION ,CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2019 2.2.8.7.06 47,200.00]  09/12/2019 10/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION Y

B1500000051 SOVIESKY ERNESTO SANCHEZ MATEQ EDIFICACION ,CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.8.7.06 47,200.00]  09/12/2019 10/12/2019
CONFECCION E IMPRESION DE 140 TARJETAS DE CUMPLEAROS CON SUS NOMBRES

B1500000089 SERVICIOS GRAFICOS SEGURA SRL PARA LOS COLABORADORES DE LA INSTITUCION 2.2.2.2.01 9,086.00|  10/12/2019 04/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "OPINION PUBLICA” CORRESPONDIENTE

B1500000043 SIRBANO ALBERTO PIMENTEL TEJEDA AL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 35,000.00]  10/12/2019 02/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "OPINION PUBLICA” CORRESPONDIENTE

B1500000042 SIRBANO ALBERTO PIMENTEL TEJEDA AL MES OCTUBRE 2019 2.2.2.1.01 35,000.00]  10/12/2019 02/01/2020
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FUMIGACION PARA EL CONTROL Y ELIMINACION DE PLAGAS, CORRESPONDIENTE

B1500000007 FUMIGACION ROJAS LUGO SRL AL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.8.5.01 22,000.00 10/12/2019 02/01/2020

B1500000222 COMERCIAL SANTANA SRL COMPRA 12 GOMAS PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION 2.3.5.3.01 121,776.00 10/12/2019 04/01/2020
CUB #4 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #6 DE 15

B1500000004 MARINO MARTINEZ BAUTISTA VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2:7.1.1.01 745,229.37 10/12/2019 16/12/2019

B1500000020 HECTOR FRANCISCO WINTER MARTE RECOGIDA DE BASURA DEL EDIFICIO CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 2019 2.2.1.8.01 23,600.00 10/12/2019 16/12/2019
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION CORRESP. AL

B1500002930 ASOGADOM SRL PERIODO 20/11/19 AL 04/12/19 2.3.7.1.01 170,544.00 10/12/2019 05/01/2020
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DEL PERSONAL

B1500026763 AGUA PLANETA AZUL 2.3.1.1.01 11,700.00 10/12/2019 10/12/2019
MANTENIMIENTO ASCENSOR DEL EDIFICIO,CORRESPONDIENTE AL MES DE

B1500000710 TECNAS E.I.R.L DICIEMBRE 2019 2.2.7.2.06 4,720.00 11/12/2019 31/12/2019
CUBICACION 1 P/ CONSTR DE 5 VIVIENDAS DE 2 Y 3 DORMITORIOS EN DIFERENTES

B1500000006 CONSTRUCCIONES Y EQUIPOS MOLINAS SRL SECTORES EN STO DGO 2.7.1.1.01 1,718,939.48 11/12/2019 16/12/2019
CUBICACION 2 P/ LA CONSTR DE 7 VIVIENDAS, TERMINACION DE 1 VIVIENDA Y

B1500000006 LUIS MANUEL DURAN MIESES REPARACION DE 2 VIVIENDAS, STGO 2.7.1.1.01 1,340,371.74 11/12/2019 16/12/2019
CUBICACION 1 PARA CONSTR DE 6 VIVIENDAS, TERMINACION DE 3 Y REPARACION

B1500000001 CAROLINE MANUELA LOPEZ REYES DE 1, DIF SECTORES STGO 2.7.1.1.01 1,127,299.98 11/12/2019 16/12/2019
SOPORTE TECNICOS PRESTADOS AL PROGRAMA SIGAF CORRESPONDIENTE AL MES

B1500000024 GP SOFTWARE & CONSULTING,S.R.L DE DICIEMBRE 2019 2.2.8.7.05 20,060.00 11/12/2019 16/12/2019
SEGURO MEDICO DE LA POLIZA No 96-95-207920 CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE

81500006106 HUMANO SEGUROS,S.A 2019 2.2.6.3.01 34,854.34 12/12/2019 16/12/2019
FUMIGACION PARA EL CONTROL Y ELIMINACION DE PLAGAS, CORRESPONDIENTE

B1500000008 FUMIGACION ROJAS LUGO SRL AL MES DE DICIEMBRE 2019 2.2.8.5.01 22,000.00 12/12/2019 08/01/2020
CUBICACION #5 FINAL MAS ADENDUM PARA CONSTR. PLAY DE SOFTBALL Y CASA

B1500000004 CONTRATAS SOLUTION SERVICES CSS, SRL CLUB EN SABANETA DE LAS PALOMAS,SANTIAGO 2.7.1.2.01 9,273,002.18 12/12/2019 16/12/2019
CUB 1 FINAL MAS ADENDUM PARA CONSTR DE FALSO TECHO EN LA IGLESIA DIVINA

B1500000004 TRABES CONSTRUCTORA SRL PROVIDENCIA Y LAS MERCEDES, EL EMBRUJO STGO 2.:/:1.2:01 1,507,058.33 12/12/2019 16/12/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "PENSANDOLO BIEN" CORRESP. AL MES

B1500000132 MANUEL DAVID TEJEDA PENA DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 159,300.00 13/12/2019 04/01/2020
PUBLICIDAD EN LOS PERFILES DE LAS REDES SOCIALES EMELYN BALDERA, MAXIMO

81500000017 PHOTONEWS SRL JIMENEZ, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 13/12/2019 09/01/2020
PATROCINIO PARA PARTICIPACION DE FONPER EN PROGRAMACION ESPECIAL DE
LA Z-101 SALVANDO VIDAS EN NAVIDAD ANO NUEVO Y FESTIVIDADES DE LOS

B1500000357 RADIODIFUSORES SRL REYES MAGOS DESDE EL 6 DE DICIEMBRE 2.2.2.1.01 118,000.00 13/12/2019 08/01/2020
SUPERVISION CUB 2 P/ LA CONSTR 7 VIVIENDAS, TERMINACION DE 1 VIVIENDA Y

B1500000005 INGENIERIA M GONZALEZ & POLANCO SRL REPARACION DE 2 VIVIENDAS,STGO 2.7.1.5.01 78,643.99 13/12/2019 04/01/2020
SERVICIOS COMO ASESORA DEL DEPTO JURIDICO, CORRESPONDIENTE AL MES DE

81500000041 IDALIA EMILIA CABRERA PIMENTEL DICIEMBRE 2019 2.2.8.7.06 100,000.00 13/12/2019 16/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE PRESIDENCIA, CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE

B1500000001 HERIBERTO ANTONIO BONILLA PICHARDO /2019 2.2.8.7.06 94,400.00 16/12/2019 20/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE PRESIDENCIA, CORRESPONDIENTE A OCTUBRE, /2019

B1500000002 HERIBERTO ANTONIO BONILLA PICHARDO 2.2.8.7.06 94,400.00 16/12/2019 20/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE PRESIDENCIA, CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE

81500000003 HERIBERTO ANTONIO BONILLA PICHARDO /2019 2.2.8.7.06 94,400.00 16/12/2019 20/12/2019
SERVICIOS COMO ASESOR DE PRESIDENCIA, CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE

81500000004 HERIBERTO ANTONIO BONILLA PICHARDO /2019 2.2.8.7.06 94,400.00 16/12/2019 20/12/2019
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CUBICACION No. 6 Y ADENDUM PARA LA CONSTRUCCION LOTE #16 DE 15

81500000007 RAUL ALBERTO MORETA CASTILLO VIVIENDAS ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 2.7.1.1.01 763,104.06 17/12/2019 23/12/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "CONTRA PROPUESTA" CORREP AL MES

81500000012 EMILIA SAGRARIO GOMEZ MARTE DE OCTUBRE 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 17/12/2019 09/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "CONTRA PROPUESTA" CORREP AL MES

81500000013 EMILIA SAGRARIO GOMEZ MARTE DE NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 17/12/2019 09/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO CONTRA PROPUESTA CORREP AL MES

B1500000014 EMILIA SAGRARIO GOMEZ MARTE DE DICIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 59,000.00 17/12/2019 09/01/2020
CONFECCION E IMPRESION DE MATERIAL TIMBRADO CON EL NUEVO LOGO DE LA

B1500000678 GRUPO ALPHA SRL INSTITUCION 2.2.2.2.01 88,811.70 17/12/2019 15/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "LAS NOCHES CON BELGICA" CORREP AL

B1500000170 PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ MES DE SEPTIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 35,400.00 17/12/2019 09/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "LAS NOCHES CON BELGICA" CORREP AL

B1500000179 PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ MES DE OCTUBRE 2019 2.2.2.1.01 35,400.00 17/12/2019 09/01/2020
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE DATA ROOM

B1500000091 VEGAZO INGENIEROS ELECTROMECANICOS SRL 2.2.7.2.04 9,204.99 17/12/2019 09/01/2020

B1500000039 SERVICIO Y MANTENIMIENTO TURBI GOMEZ SRL HEEARACION'DE BENIBA BE AGUADEL EDIFICIO 2.2.7.2.04 52,038.00 17/12/2019 15/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "OPINION PUBLICA" CORRESPONDIENTE

81500000044 SIRBANO ALBERTO PIMENTEL TEJEDA AL MES DICIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 35,000.00 18/12/2019 10/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "NOTICIAS EN HORA Y MEDIA"

81500000071 PANORAMICA CON LUCIANO AYBAR SRL CORRESPONDIENTE AL MES OCTUBRE 2019 2.2.2.1.01 47,200.00 18/12/2019 05/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "NOTICIAS EN HORA Y MEDIA"

1500000072 PANORAMICA CON LUCIANO AYBAR SRL CORRESPONDIENTE AL MES NOVIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 47,200.00 18/12/2019 05/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "NOTICIAS EN HORA Y MEDIA"

81500000073 PANORAMICA CON LUCIANO AYBAR SRL CORRESPONDIENTE AL MES DICIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 47,200.00 18/12/2019 05/01/2020
SUPERVISION CUBICACION 3 PARA LA CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA HATO DEL

81500000003 MANUEL GUERRERO DURAN YAQUE, SANTIAGO 2.7.1.5.01 163,983.54 18/12/2019 05/01/2020
CUBICACION 2 PARA LA CONSTRUCCION DE CENTRO DE CONFECCION TEXTIL LA

1500000002 JOSE LUIS TAVERAS DE LOS SANTOS CUMBRE, SANTIAGO 2.7.1.2.01 1,313,274.51 18/12/2019 23/12/2019
SUPERVISION CUB.5 MAS ADENDUM CONSTR PLAY SOFTBALL Y CASA CLUB

81500000004 JEANNETTE MERCEDES NUNEZ GENAO COMUNIDAD SABANETA DE LAS PALOMAS,STGO 2.7.1.2.01 556,378.13 18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION 3 PARA LA CONSTRUCCION DE LA FUNERARIA HATO DEL YAQUE,

81500000003 MILTON RENE APONTE RUIZ SANTIAGO 2.7.1.2.01 2,710,453.34 18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION 1 PARA LA CONSTRUCCION DE PANADERIA REPOSTERIA LA CUMBRE,

B1500000005 FABIOLA H. REYES MATOS SANTIAGO 2.7.1.2.01 1,874,198.24 18/12/2019 23/12/2019
SUPERVISION CUBICACION 1 PARA LA CONSTRUCCION DE PANADERIA REPOSTERIA

81500000007 LOBLACON SRL LA CUMBRE, SANTIAGO 2.7.1.2.01 96,768.77 18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION No. 2 PARA LA CONSTRUCCION DE CENTRO DE CONFECCION TEXTIL

81500000002 SANTO ALOMAR MARIA URENA PEDRO GARCIA, SANTIAGO 2.7.1.2.01 891,498.42 18/12/2019 23/12/2019
SUPERVISION CUB 2 PARA LA CONSTRUCCION DE CENTRO DE CONFECCION TEXTIL

B1500000006 LOBLACON SRL PEDRO GARCIA, SANTIAGO 2.7.1.5.01 42,674.52 18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION No. 4 P/ LA CONSTRUCCION DE UNA PANADERIA Y REPOSTERIA EN EL

B1500000015 BEXEL ENGENIERING AND CONTRATIONS SRL MUNICIPIO TABARA ARRIBA, AZUA 2.7.1.2.01 735,403.44 18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION #11 MAS ADENDUM PARA CONSTR. LOTE #2 DE 15 VIVIENDAS

81500000012 EDWIN ARTURO SEVERINO ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUAN 2.7.1.1.01 433,250.19 18/12/2019 23/12/2019
CUB. #6 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #4 DE 15

81500000006 HIILDA ELIZABETH ESCANO FERNANDEZ VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 1,361,755.65 18/12/2019 23/12/2019

Pagina 4



=RFONPER

"Afio de la Innovacién y la Competitividad"
ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES

DICIEMBRE 2019

Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER)

No. de factura o Némbre dol c t Codificaciéon | Monto de la Fecha de ngtc h:
comprobante DIDIS Dol Acreedor e objetal deuda en RD$ registro ‘mpla;o i

CUBICACION No. 9 Y ADENDUM PARA LA CONSTRUCCION LOTE #11 DE 15

1500000014 POLANCO CALDERON SRL VIVIENDAS ECONOMICAS, EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 481,714.79|  18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION No. 6 PARA LA CONSTRUCCION LOTE #5 DE 15 VIVIENDAS

81500000006 PABLO ARIEL LAPAIX BELTRE ECONOMICAS, EN SAN JUAN DE LA MAGUANA 2.7.1.1.01 1,086,436.48|  18/12/2019 23/12/2019
SUPERVISION CUB 4 PARA LA CONSTR DE UNA PANADERIA Y REPOSTERIA EN EL

B1500000005 GILBANIA A. ORTIZ MUNICIPIO TABARA ARRIBA, AZUA 2.7.1.2.01 44,492.21|  18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION #9 Y ADENDUM PARA LA CONSTRUCCION LOTE #3 DE 15 VIVIENDAS

81500000010 JULIO CESAR CASTILLO ACEVEDO ECONOMICAS, EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 591,425.06 18/12/2019 23/12/2019
CUB #5 Y ADENDUM CUB.PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #1 DE 15

B1500000005 JUNIO DAVID ROSARIO MORETA VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 553,458.93|  18/12/2019 23/12/2019
CUB #5 Y COMPLEMENTARIO CUB PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #4 DE 15

B1500000005 IVONNEL ALTAGRACIA CRUZ AZOR VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 490,321.33|  18/12/2019 23/12/2019
CUB.#6 COMPLEMENTARIO CUB. PAGADAS PARA CONSTRUCCION LOTE #10 DE 15

1500000006 ENRY MENDEZ MERCEDES VIVIENDAS ECONOMICAS EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 1,405,049.79|  18/12/2019 23/12/2019
SUPERVISION CUBICACION No. 4 P/ CONSTRUCCION DE UN DESTACAMENTO

81500000006 FRANCISCO VICENTE PEREZ POLICIAL EN QUITA CORAZA, BARAHONA 2.7.1.5.01 56,094.80|  18/12/2019 23/12/2019
CUBICACION No. 4 PARA LA CONSTRUCCION DE UN DESTACAMENTO POLICIAL EN

B1500000009 MANUEL ANTONIO MERCEDES ESCOTO QUITA CORAZA,, BARAHONA 2.7.1.2.01 927,181.84|  18/12/2019 23/12/2019
AVANCE 60% HONORARIOS PROFESIONALES POR REALIZACION DE AUDITORIA DE

1500000048 BDO AUDITORES SRL ESTADOS FINANCIEROS AL 31/12/17 2.2.8.7.03 2,021,278.80|  19/12/2019 23/12/2019
CUBICACION #9 Y ADENDEM PARA LA CONSTRUCCION LOTE #9 DE 15 VIVIENDAS

B1500000010 CARLOS ALBERTO MONTERO MONTERO ECONOMICAS, EN SAN JUAN 2.7.1.1.01 569,894.68|  19/12/2019 23/12/2019
SUSCRIPCION ANUAL AL PERIODICO HOY, CORRESPONDIENTE A 21/01/2019 AL

B1500002270 EDITORA HOY SRL 20/01/2019 2.3.3.4.01 11,100.00|  19/12/2019 23/12/2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "ENTRE AMIGOS TV" CORREAP AL MES

B1500000019 FERNANDO THOMAS PENA DE LA CRUZ DE OCTUBRE 2019 2.2.2.1.01 70,800.00|  19/12/2019 15/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "ENTRE AMIGOS TV" CORREAP AL MES

1500000020 FERNANDO THOMAS PENA DE LA CRUZ DE NOVIEMBRE 2019 2.22.1.01 70,800.00|  19/12/2019 15/01/2020
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA TELEVISIVO "ENTRE AMIGOS TV " CORREAP AL MES

81500000021 FERNANDO THOMAS PENA DE LA CRUZ DE DICIEMBRE 2019 2.2.2.1.01 70,800.00|  19/12/2019 15/01/2020
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCION CORRESP. AL

B1500002946 ASOGADOM SRL PERIODO 05/12/19 AL 19/12/19 23.7.1.01 173,002.00 27/12/2019 19/01/2020
COMPRA DE BONOS QUE SERAN DISTRIBUIDOS EN BENEFICIO DE VARIAS FAMILIAS

B1500034711 CENTRO CUESTA NACIONAL DE ESCASOS RECURSOS EN DIFERENTES PARTES DEL PAIS 2.4.1.2.01 3,900,000.00|  28/12/2019 28/12/2019
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